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Delight Through Connections

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the

ornncaHme NpoaykTa

Pitch : 9.50 mm , M3.5, 300V, 15A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne

KaTeropusa nponykrta

War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogkntoyeHns

Twun hukcaTopa

Pa3smep BbiBOAaA (TONLWMHA X WMPUHA) (MM)
OnameTp oTBepCTUSA 454 Ne4YaTHOM NaaThl

YpoBeHb

NHdopmMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan

Mpynna n3onaunoHHbIX MaTepranos

Knacc orHecTtomkocTu, B cooTBeTCcTBUNM C UL94

MaTepuan npoBoaHUKA

design. The final product is made according to engineering drawing.

Barrier terminal blocks , Screw connection

Pluggable terminal blocks

9.50
Black(default)
Screw connection
With screw flange
0.8x0.8
1.6~1.7

Double level

PBT

llla

VO
Copper Alloy
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MoKpbITUE NOBEPXHOCTW NPOBOAHMKA

NHpopmMmauma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMWHanbHbLIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xxeHune (l11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (11/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHme XeCTKOoro npoBoAHMKa, Makc. (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBogHMKa, MUH (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

2 XKEeCTKUX NMPOBOAHNKA OANHAKOBOI0 Ce4YeHUs,
MakKc. (MM?2)

2 rnbKMx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOIr0 CeYeHNs ,
MakKc. (MM?2)

Pe3bba

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)
(Mm)

Pa3mep KpecTtoobpa3HOM OTBEPTKU
HoMunHanbHbIN KPYTAWNA MOMEHT (HmM)

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALMNA MOMEHT 3aTSXKU.
MuH (Hm)

PeKOMeHO0BaHHbLIN KPYTALNA MOMEHT 3aTSXKU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4Yyeckmne gaHHble - IEC

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HomMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna D) (A)
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Delight Through Connections

Gold plated

250
24
250
250
160

0.75
2.5

0.75
2.5
1.5

1.5

M3.5
0.8x4.0

PH2
1.4
0.8

1.4

300

15
300

10
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Delight Through Connections

MwuH.xecTknm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 18
Makc.xecTkuinm nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL 14
MwuH. rubkuin nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL 18
Makc. rubkmnnm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 14

OKpy>atulaa cpena 1 6e30nacHOCTb

3aaHada 3awmTa pyk (OA nan HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 130
Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40

Pa3peweHunsa UL

Onana3oH npoBofoB (rpynna B) (AWG) 18~14
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbINM TOK (rpynna B) (A) 15
Onana3oH nposogos (rpynna C) (AWG) 18~14
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna C) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna C) (A) 10

Pa3speweHuna CUL

IOnana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 18~14
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A) 15
IOunana3oH nposofos (rpynna C) (AWG) 18~14
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna C) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna C) (A) 10

Pa3peweHunsa VDE

Onana3oH npoBonos (MM?2) 0.75~2.5
HomunHanbHoe Hanpsa)xeHune (V) 250
HoMuHanbHbIN TOK (A) 24
HepTexu
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Delight Through Connections
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